CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

4. Nơi có tài sản đấu giá: thửa đất số 94, tờ bản đồ số 48 địa chỉ tại: Tổ 7, phường
Thạch Bàn, quận Long Biên, TP Hà Nội (nay là phường Long Biên, TP Hà Nội)
5. Giá khởi điểm: 3.469.115.000 (Ba tỷ, bốn trăm sáu mươi chín triệu, một trăm
mười lăm nghìn đồng).

Giá khởi điểm chưa bao gồm thuế VAT (nếu có), các loại thuế, phí, lệ phí, có
liên quan đến chuyển nhượng tài sản theo quy định. Người trúng đấu giá nộp phí
công chứng cùng các loại thuế, phí, lệ phí khác và các nghĩa vụ tài chính khác
(nếu có) trong quá trình làm thủ tục chuyển quyền sở hữu, quyền sử dụng tài sản